
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 13,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,42 €

Apraksts
Haspro Office ir ausu aizbāžņi biroja trokšņiem, ikvienam, kam nepieciešams
klusums garās darba stundās birojā. Atvērtā telpa ir arvien populārāks
formas darbs birojos. Darba devējiem izdevīgi, bet diemžēl darbiniekiem tas
nav labākais risinājums. Nav šaubu, ka diez vai kāds spēj efektīvi strādāt
ar veselu virkni skaņas stimulu, no kuriem nevar norobežoties. Tomēr mēs
esam atraduši ideālu risinājumu, kas noteikti noderēs jums!

Kā samazināt trokšņu ietekmi birojā?

Ļoti vienkārši – biroja darbam izmantojiet labākos ausu aizbāžņus – Haspro
Office. Ausu aizbāžņi ir paredzēti, lai nodrošinātu maksimālu traucējošo
biroja trokšņu slāpēšanu. Ja jūtat, ka stresa līmenis paaugstinās, notiek
izklaidība un pēc darba jūtaties noguris, tas var būt iemesls darbam
trokšņainā vidē. Telefona zvani, skaļi kolēģi, tastatūras skaņas, radio…
tas viss var ļoti negatīvi ietekmēt gan dzirdi, gan pašsajūtu. Haspro ausu
aizbāžņiem ir īpašs akustiskais filtrs, pateicoties kuram tiks novērsts
troksnis un varēsiet strādāt mierīgi. Tomēr jūs joprojām varēsiet dzirdēt
skaņas signālus, piemēram, jūsu zvana tālruni. Haspro ausu aizbāžņi ir
pielāgoti stundām ilgai nēsāšanai – filtrs papildus skaņas izolācijai

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

nodrošina auss ventilāciju. Komfortu nodrošinās arī diskrētais ausu
aizbāžņu dizains, tie ir mazi un caurspīdīgi, un tie nekrīt no auss.

Haspro Office – produkta informācija 

Īsāk sakot, Haspro biroja ausu aizbāžņu priekšrocības ietver:

biroja trokšņu slāpēšana
ausu ventilācijas filtrs, kas ļauj izmantot tos vairākas stundas
diskrēts dizains, aizbāžņi ir caurspīdīgi un mazi
komplektā iekļauts ērts futlāris ar vāciņu uzglabāšanai
universāla izmēra aizbāžņi, pielāgojas gandrīz katrai ausij
izgatavots no ērta, hipoalerģiska silikona

Strādājiet klusumā ar Haspro Office!

Viens produkts ietver:

1 pāris silikona aizbāžņi
Alumīnija futlāris
Instrukcija vairākās valodās

Specifikācija

Ražotājs HASPRO
Produkta kods EPUH1903
Tips Silikona, daudzkārt lietojamie
Mērķis Ikdienas lietošana ofisā
Pavājinājums SNR:26dB

Atbilstība standartiem CE, EN 352:2002
EAN 5908216298028
Izmērs iepakojumam 14.5×11.5×4,6 [cm]
Izmērs aizbāznim 15x24mm
Svars 0.01g
SKAŅAS PAVĀJINĀJUMS

1 Frequenc
y, Hz

125 250 500 1000 2000 4000 8000

2 Averaged
Attenuat
ion, dB

27,8 27,2 27,5 27,9 31,7 34,9 38,9

3 Deviatio
n dB

6,6 6,3 6,3 5,7 5,4 8,2 8,9

4 Assumed 
Protecti
on, dB

21,2 20,9 21,2 22,2 26,3 26,7 30,0

EN 352-2-2002, H: 26dB M: 23dB L:22dB; SNR: 26dB
Kāpēc dzirdes aizsardzība ir tik svarīga?
Ilgstoša uzturēšanās augsta trokšņa līmenī var negatīvi ietekmēt mūsu

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

garastāvokli, koncentrēšanos un aktivitāšu efektivitāti. Jo ilgāk esam
pakļauti pārmērīgam troksnim, jo ātrāk mēs izjūtam nogurumu, kas pārvēršas
par sāpēm un reiboni un pat var izraisīt tādas veselības problēmas kā
veselības bojājumi dzirdes orgāna bojājumu veidā.

Informācijai: Saskaņā ar ES Likuma par patērētāju tiesībām 38. punktu,
iepriekšminēto produktu nevar atgriezt higiēnas apsvērumu dēļ, ja
iepakojums tika atvērts pēc piegādes un produkts tika izmantots.

Izgatavots Polijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

